[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
===================================
429801, Чувашская Республика, Алатырский район, пос. Восход, ул. Ленина, д. 10.

тел.8 (83531) 22201   ОКПО 90954074  ОГРН 1112131000398

ИНН/КПП 2122006853/210101001

ПРИКАЗ

   22 декабря  2017 г.                                                                                      №  24
О назначении ответственных лиц

за противодействие коррупции в МБУК

«Централизованная библиотечная

система» Алатырского района

Чувашской Республики

     Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в  МБУК «Централизованная библиотечная система» Алатырского района п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить с 1 января 2018 года ответственным лицом за реализацию мер по предупреждению коррупции:
· в Алтышевской библиотеке Автаеву Н.И. библиотекаря II категории;
· в Атратской библиотеке Синякову Н.И. библиотекаря II категории;
· в Ахматовской библиотеке Туйцына А.И. библиотекаря;
· в Восходской библиотеке Нестерову Н.Н. библиотекаря II категории;
· в Иваньково-Ленинской библиотеке Шугурову С.Б. библиотекаря II категории;
· в Кирской библиотеке Спиридонову М.Р. библиотекаря;
· в Кувакинской библиотеке Никитину Г.Г. библиотекаря;
· в Междуреченской библиотеке Логинову Н.М. библиотекаря;

· в Миренской библиотеке Нагорнову С.В. библиотекаря;

· в Новоайбесинской библиотеке Нуякшину Е.В. библиотекаря;

· в Октябрьской библиотеке Тархановскую Н.К. библиотекаря II категории;
· в Первомайской библиотеке Элюкову Е.Н. библиотекаря;

· в Староайбесинской библиотеке Разбойкину В.Ф. библиотекаря II категории;
· в Стемасской библиотеке Аблизину Е.А. библиотекаря II категории;
· в Сойгинской библиотеке Кольцову С.П. библиотекаря II категории;
· в Чуварлейской библиотеке Чумакову Н.Г. библиотекаря II категории;
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦБС»                                                   С.П. Гуськова

С приказом ознакомлена: